证券代码: 832026 证券简称: 海龙核科 主办券商: 光大证券

# 江苏海龙核科技股份有限公司 关于公司股东自行召集临时股东大会暨

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记 载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个 别及连带法律责任。

召开 2024 年第一次临时股东大会通知公告(提供网络投票)

# 一、会议召开基本情况

# (一)股东大会届次

本次会议为2024年第一次临时股东大会。

## (二) 召集人

本次股东大会的召集人为股东。

本次股东大会的召集人为连续 90 日以上合计持有公司 10%以上股份的股 东:镇江亿致投资管理有限公司。

截止至 2024 年 4 月 1 日,镇江亿致投资管理有限公司持有江苏海龙核科 技股份有限公司(以下简称"公司")28,636,600 股股份,占公司总股本的 24.6400%

## (三) 会议召开的合法合规性说明

鉴于公司第三届董事会及监事会已于2023年8月17日届满,且公司现存 董事人数不足《公司法》规定人数及公司章程所定人数的三分之二,不能履行 《公司法》规定的召集和主持股东会会议职责,故,公司股东镇江亿致投资管 理有限公司于 2024 年 4 月 1 日向公司监事会发出《关于提请江苏海龙核科技 股份有限公司召开 2024 年第一次临时股东大会的函》,提议召开 2024 年第一次临时股东大会审议,审议《关于提名第四届董事会董事候选人的议案》及《关于提名第四届监事会非职工监事候选人的议案》,监事会在收到该函件后 5 日内未予回应。

根据《公司法》及公司章程等相关规定,因公司监事会未在规定期限内予以回应,连续九十日以上合计持有公司 10%以上股份的股东镇江亿致投资管理有限公司有权自行召集和主持本次临时股东大会。

#### (四) 会议召开方式

√现场投票 √网络投票 □其他方式投票

#### (五)会议召开日期和时间

- 1、现场会议召开时间: 2024年4月26日下午14:00。
- 2、网络投票起止时间: 2024年4月25日15:00-2024年4月26日15:00。

登记在册的股东可通过中国证券登记结算有限责任公司(以下简称"中国结算")持有人大会网络投票系统对有关议案进行投票表决,为有利于投票意见的顺利提交,请拟参加网络投票的投资者在上述时间内及早登录中国结算网上营业厅(网址:inv.chinaclear.cn)或关注中国结算官方微信公众号("中国结算营业厅")提交投票意见。

投资者首次登陆中国结算网站进行投票的,需要首先进行身份认证。请投资者提前访问中国结算网上营业厅(网址: inv. chinaclear. cn)或中国结算官方微信公众号("中国结算营业厅")进行注册,对相关证券账户开通中国结算网络服务功能。具体方式请参见中国结算网站(网址: www. chinaclear. cn)"投资者服务专区-持有人大会网络投票-如何办理-投资者业务办理"相关说明,或拨打热线电话 4008058058 了解更多内容。

## (六) 出席对象

1. 股权登记日持有公司股份的股东。

股权登记日下午收市时在中国结算登记在册的公司全体股东(具体情况详见下表)均有权出席股东大会(在股权登记日买入证券的投资者享有此权利,在股权登记日卖出证券的投资者不享有此权利),股东可以书面形式委托代理人出席会议、参加表决,该股东代理人不必是本公司股东。其中,不包含优先股股东,不包含表决权恢复的优先股股东。

股份类别	证券代码	证券简称	股权登记日
普通股	832026	海龙核科	2024年4月22日

- 2. 本公司董事、监事、高级管理人员及信息披露事务负责人。
- 3. 律师见证的相关安排。

本公司聘请的是德恒上海律师事务所的律师。

#### (七) 会议地点

江苏省镇江市京口工业园区金阳大道 136 号江苏海龙核科技股份有限公司办公大楼一楼会议室。

## 二、会议审议事项

(一) 审议《关于提名第四届董事会董事候选人的议案》

鉴于公司第三届董事会已于 2023 年 8 月 17 日届满,且公司现存董事人数不足《公司法》规定人数及公司章程所定人数的三分之二,不能履行职责,根据公司经营管理及战略发展需要,为了确保董事会的正常运转,拟提名戴金华、汤国惠、施吉慧、于文杰、克磊、郭鹏军、刘嫦娥、杨波、周文华等九人为公司第四届董事会董事候选人,任期三年,自 2024 年第一次临时股东大会表决通过后,共同组成公司第四届董事会。

经查询中国执行信息公开网(http://zxgk.court.gov.cn)公示信息,未发现上述九名董事候选人被列入失信被执行人名单、被执行联合惩戒的情形,上述候选人均具备担任公司董事的资格,符合担任公司董事的任职要求。

上述九位董事候选人,在股东大会选举通过后,将组成公司第四届董事会,

任期自2024年第一次临时股东大会审议通过之日起三年。

第四届董事会董事候选人简历:

戴金华,男,1975年11月出生,中国国籍,无境外永久居留权,本科学历,高级经济师。1994年至2000年担任国电集团谏壁电厂燃料公司生产部技术员,2000年至2006年任扬中市海龙防火材料公司核电分公司总经理,2006年至2008年担任扬中市海龙阻燃节能材料公司总经理,2008年起任公司董事长、总经理,现任公司董事。

汤国惠,男,1970年11月出生,中国国籍,无境外永久居留权,本科学历,高级工程师,一级建造师。2018年4月至今,就职于江苏海龙核科技股份有限公司,任总工程师、董事,现任公司董事长,总经理。

施吉慧, 男, 1981年9月出生, 中国国籍, 大专学历, 中级工程师, 无境外永久居留权。2002年8月至2005年12月, 任江苏省电建三公司技术员; 2006年1月至2007年12月任扬中市海龙阻燃节能有限公司技术服务工程师; 2008年1月起任海龙有限生产总监、技术工程部总监。2014年9月起任公司董事。现任公司董事。

于文杰, 男, 1983 年 4 月出生, 中国国籍, 无境外永久居住权, 本科学历, 高级工程师, 2010 年 8 月至今就职于江苏海龙核科技股份有限公司, 历任技术员, 生产主管, 生产总监, 副总工。现任公司董事。

克磊,男,1986 年 6 月出生,中国国籍,无境外永久居留权。2014 年毕业于上海交通大学,精密仪器及机械专业,取得博士学历。共发表论文 13 篇,专利申请 6 项,软件著作权 2 项,曾参与国家自然科学基金、载人航天领域预先研究等项目。2015 年 1 月至 2020 年 8 月,就职江苏海龙核科技股份有限公司,担任公司董事。2020 年 9 月至 2022 年 12 月,任镇江华核装备有限公司董事长。

郭鹏军,男,1983年11月出生,中国国籍,无境外永久居留权,本科学历。2006年6月至2007年11月,担任北京慧聪国际资讯有限公司高级市场分析师;2007年12月至2009年12月,担任北京富信德化工有限公司市场经理;2010年1月至2013年12月,担任中冶纸业集团有限公司部门经理;2014年1月至2015年8月,担任世贸天阶创世(北京)贸易有限公司公司总监;2015

年8月至今,担任北京友财投资管理有限公司合伙人、投资者关系总监。

刘嫦娥,女,1963年8月出生,中国国籍,无境外永久居留权;中专学历,初级经济师职称。2008年03月至今就职于江苏海龙核科技股份有限公司,任采购总监。

杨波,男,1993年6月出生,中国国籍,无境外永久居留权,大专学历。 2013年至今就职于江苏海龙核科技股份有限公司,现任销售经理。

周文华, 男, 1982 年 12 月出生, 中国国籍, 无境外永久居留权; 大专学历。 2004 年至 2006 年就职于江阴市华兰包装材料有限公司,任办公室主任; 2006 年至今就职于江苏飞达动力科技有限公司,任总经理。

# (二) 审议《关于提名第四届监事会非职工监事候选人的议案》

鉴于公司第三届监事会任期届满,根据《公司法》、《公司章程》规定应进行监事会换届选举。第四届监事会设监事3名,其中职工代表出任的监事1名,由职工大会选举产生;非职工监事2名,镇江亿致投资管理有限公司经研究,推荐马云涛、严玉等2位同志为股东代表监事候选人,任期三年。

经查询中国执行信息公开网(http://zxgk.court.gov.cn)公示信息,未发现上述二名监事候选人被列入失信被执行人名单、被执行联合惩戒的情形,上述候选人均具备担任公司监事的资格,符合担任公司监事的任职要求。

上述二位监事候选人,在股东大会选举通过后,将与职工代表监事共同组成公司第四届监事会,任期自 2024 年第一次临时股东大会审议通过之日起三年。

第四届监事会监事候选人简历:

马云涛, 男, 1974 年 12 月出生, 中国国籍, 无境外永久居留权。1998 年毕业于黑龙江矿业学院(黑龙江科技大学), 机械制造工艺与设备专业, 取得本科学历。1998 年 9 月到 2002 年 9 月就职东北轻合金有限责任公司, 先后任技术员、技术组长、车间副主任; 2002 年 9 月到 2006 年 2 月就职上海捷如重工有限公司, 任项目经理; 2006 年 2 月到 2009 年 9 月就职镇江鼎胜铝业有限公司, 任技改部长、装备部长; 2009 年 10 月到 2013 年 10 月, 就职上海宏加机械制造有限公司, 任总经理; 2013 年 10 月到 2014 年 6 月, 就职镇江众磊机械设计有限公

司,任总经理;2015年4月至今,就职江苏海龙核科技股份有限公司,任中子吸收板项目机械项目经理、监事会主席。

严玉, 男, 1986 年 1 月出生, 中国国籍, 研究生学历, 无境外永久居留权。 2010 年 7 月至 2011 年 7 月任职于镇江铁科橡塑制品有限公司技术部, 2011 年 7 月至 2014 年 9 月任海龙核科研发中心副总监, 2014 年 9 月起任公司监事、研发中心副总监。

#### 上述议案不存在特别决议议案:

- 上述议案不存在累积投票议案:
- 上述议案存在对中小投资者单独计票议案, 议案序号为(一);
- 上述议案不存在关联股东回避表决议案;
- 上述议案不存在优先股股东参与表决的议案;
- 上述议案不存在审议公开发行股票并在北交所上市的议案。

#### 三、会议登记方法

#### (一)登记方式

- 1、自然人股东持本人身份证、持股凭证;
- 2、由代理人代表个人股东出席本次会议的,应出示委托人身份证(复印件)、委托人亲笔签署的授权委托书、持股凭证和代理人身份证;
- 3、由法定代表人代表法人股东出席本次会议的,应出示本人身份证、加 盖法人单位印章的单位营业执照复印件、持股凭证:
- 4、法人股东委托非法定代表人出席本次会议的,应出示本人身份证,加 盖法人单位印章并由法定代表人签署的授权委托书、单位营业执照复印件、持 股凭证;
- 5、办理登记手续,可用信函或传真方式进行登记,但不受理电话方式登记。
- (二) 登记时间: 2024年4月26日下午13:30-14:00
- (三) 登记地点: 江苏省镇江市京口工业园区金阳大道 136 号江苏海龙核科技股

份有限公司办公大楼一楼会议室。

# 四、其他

- (一) 会议联系方式: 王天慧、0511-81986185 或 18015980565
- (二)会议费用:参加会议的费用由出席人自理。

# 五、备查文件目录

- (一)股东镇江亿致投资管理有限公司向监事会提交的《关于提请江苏海 龙核科技股份有限公司召开 2024 年第一次临时股东大会的函》;
- (二)股东镇江亿致投资管理有限公司签署的《关于自行召集和主持召开 江苏海龙核科技股份有限公司 2024 年第一次临时股东大会的函》。

江苏海龙核科技股份有限公司其他召集人(镇江亿致投资管理有限公司) 2024年4月11日